
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/33/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2019 zmienionej uchwałą Rady miasta i Gminy Margonin Nr V/51/2019 z dnia 
21 marca 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 25/2019 z dnia 20 lutego 2019 r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2019 rok o kwotę 422.682,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 
2019 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 39.400.170,- zł,z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 34.615.005,-  zł

2) dochody majątkowe w kwocie 4.785.165,-  zł

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2019 rok o kwotę 888.759,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 
2019 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 38.813.379,- zł,z tego:

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 31.491.064,99 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.322.314,01 zł

5. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 466.077,- zł i ustala się na kwotę 586.791,- zł, którą  
przeznacza się na spłatę zaciągniętych zobowiązań.  Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych

- przychodów budżetu w kwocie 661.077,- zł,

- rozchodów budżetu w kwocie 1.247.868,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  
7 do  uchwały budżetowej  Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej  Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 
2019 r.

8. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr  9 do  uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

9. Zwiększa się plan wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 
24 stycznia 2019 r.

10. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia  realizowane  w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 10 do uchwały 
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Jerzy Staniewski

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 7
BeSTia

Zał.nr 1 do uchwały Nr VI/62/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25.04.2019 r.
ZESTAWIENIE  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH   NA  2019  ROK - po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 0,004 265,00 4 265,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 4 265,004 265,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 265,00 0,00 4 265,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,00116 527,00 116 527,00

05095 Pozostała działalność 0,00 116 527,00116 527,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 0,00 110 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 527,00 0,00 3 527,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 0,00578 067,00 578 067,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 578 067,00578 067,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 087,00 0,00 33 087,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
544 980,00 0,00 544 980,00

630 Turystyka 0,00529 918,00 529 918,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 200 000,00200 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 200 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 329 918,00329 918,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

254 930,30 0,00 254 930,30

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

44 987,70 0,00 44 987,70

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7
BeSTia

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 000,002 898 644,00 2 942 644,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 2 941 444,002 897 444,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 24 794,00 0,00 24 794,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
99 361,00 0,00 99 361,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 59 600,00 0,00 59 600,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 671 689,00 44 000,00 2 715 689,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 1 200,001 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 1 200,00

720 Informatyka 0,00148 300,00 148 300,00

72095 Pozostała działalność 0,00 148 300,00148 300,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

148 300,00 0,00 148 300,00

750 Administracja publiczna 0,0087 358,00 87 358,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 84 258,0084 258,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
84 258,00 0,00 84 258,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,003 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100,00100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12 937,001 470,00 14 407,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 270,001 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 270,00 0,00 1 270,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 200,00200,00

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00 0,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 937,00 12 937,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 12 937,00 12 937,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 600,00 3 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 3 600,003 600,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0015 553 840,00 15 553 840,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 15 000,0015 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 0,00 15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 7 647 469,007 647 469,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 450 146,00 0,00 7 450 146,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 47 197,00 0,00 47 197,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 117 719,00 0,00 117 719,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 407,00 0,00 30 407,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 0,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 2 080 468,002 080 468,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 168 358,00 0,00 1 168 358,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 425 978,00 0,00 425 978,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 634,00 0,00 4 634,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 256 441,00 0,00 256 441,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 557,00 0,00 4 557,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7
BeSTia

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 500,00 0,00 4 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 0,00 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 952 500,00952 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 110 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 815 000,00 0,00 815 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 4 858 403,004 858 403,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 638 403,00 0,00 4 638 403,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 220 000,00 0,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 0,008 877 997,00 8 877 997,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 7 673 333,007 673 333,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 673 333,00 0,00 7 673 333,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 1 123 867,001 123 867,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 123 867,00 0,00 1 123 867,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 000,0020 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 60 797,0060 797,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 797,00 0,00 60 797,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 796 947,00 1 796 947,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 105 500,00105 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
100 000,00 0,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 0,00 5 500,00

80104 Przedszkola 0,00 1 493 591,001 493 591,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 420,00 0,00 30 420,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 118 800,00 0,00 118 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 735,00 0,00 5 735,00

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7
BeSTia

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 960,00 0,00 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 241 316,00 0,00 241 316,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

996 360,00 0,00 996 360,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 197 856,00197 856,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 280,00 0,00 2 280,00

0830 Wpływy z usług 195 576,00 0,00 195 576,00

852 Pomoc społeczna 112 199,00566 883,00 679 082,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00 12 499,0012 499,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 499,00 0,00 12 499,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 346 060,00346 060,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 345 060,00 0,00 345 060,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 2 500,001 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 500,00 1 000,00 2 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 85 510,0085 510,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 510,00 0,00 84 510,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 112 314,00112 314,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 314,00 0,00 112 314,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 000,009 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 0,00 9 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 199,00 111 199,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 111 199,00 111 199,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 546,000,00 93 546,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 546,00 93 546,000,00

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7
BeSTia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 93 546,00 93 546,00

855 Rodzina 0,007 028 141,00 7 028 141,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 294 300,004 294 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 283 300,00 0,00 4 283 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 691 402,002 691 402,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 677 202,00 0,00 2 677 202,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 200,00 0,00 10 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00 0,00 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 41 439,0041 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 439,00 0,00 41 439,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00648 500,00 808 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 160 000,00 767 500,00607 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 605 000,00 160 000,00 765 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 0,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 40 000,0040 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7
BeSTia

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,001 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00137 031,00 137 031,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 137 031,00137 031,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

135 531,00 0,00 135 531,00

38 977 488,00 39 400 170,00422 682,00Razem:

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 7



Zał.nr 2 do uchwały Nr VI/62/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25.04.2019 r.

ZESTAWIENIE  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  2019  ROK  - po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 500,00 0,00 11 500,00

01030 Izby rolnicze 11 500,00 0,00 11 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

11 500,00 0,00 11 500,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 155 770,00 7 000,00 162 770,00

05095 Pozostała działalność 155 770,00 7 000,00 162 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 615,00 0,00 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 753,00 0,00 49 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 575,00 0,00 3 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 793,00 0,00 10 793,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

184,00 0,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 7 000,00 84 000,00

4260 Zakup energii 2 150,00 0,00 2 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 0,00 200,00

600 Transport i łączność 2 739 891,69 0,00 2 739 891,69

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 650,00 0,00 650,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

650,00 0,00 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 676 927,68 0,00 2 676 927,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 0,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 570,00 0,00 266 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 730,00 0,00 18 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 552,00 0,00 51 552,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 177,00 0,00 6 177,00

BeSTia Strona 1 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 146 376,68 0,00 146 376,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 0,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 0,00 104 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 532,00 0,00 5 532,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 000,00 0,00 2 006 000,00

60095 Pozostała działalność 62 314,01 0,00 62 314,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 314,01 0,00 53 314,01

630 Turystyka 353 792,00 0,00 353 792,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 309 192,00 0,00 309 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 640,00 0,00 9 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

940,00 0,00 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 512,00 0,00 136 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 0,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 0,00 71 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

63095 Pozostała działalność 44 600,00 0,00 44 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 0,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 502 063,00 60 000,00 562 063,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 763,00 60 000,00 540 763,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 344,00 0,00 197 344,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 810,00 0,00 13 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 486,00 0,00 39 486,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 745,00 0,00 3 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 0,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 60 000,00 60 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 0,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

42 000,00 0,00 42 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 0,00 3 688,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 500,00 0,00 21 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 21 300,00 0,00 21 300,00

4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 11 000,00 0,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 41 500,00 0,00 41 500,00

BeSTia Strona 3 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 500,00 0,00 41 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 0,00 1 500,00

720 Informatyka 136 300,00 0,00 136 300,00

72095 Pozostała działalność 136 300,00 0,00 136 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 162,50 0,00 3 162,50

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

450,50 0,00 450,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 387,00 0,00 46 387,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 63 800,00 0,00 63 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

750 Administracja publiczna 3 543 814,43 36 455,00 3 580 269,43

75011 Urzędy wojewódzkie 84 258,00 0,00 84 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 450,00 0,00 68 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 308,00 0,00 11 308,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 620,00 0,00 286 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 504,00 0,00 180 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 350,00 0,00 54 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 852,00 0,00 3 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 338,00 0,00 10 338,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 426,00 0,00 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 970 045,43 0,00 1 970 045,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 650,00 0,00 2 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 433,00 0,00 1 196 433,00

BeSTia Strona 4 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 963,00 0,00 78 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 637,00 0,00 218 637,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 729,00 0,00 23 729,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 0,00 77 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 0,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 470,00 0,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 014,43 0,00 180 014,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 0,00 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 230,00 0,00 1 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 800,00 0,00 40 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 900,00 0,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 719,00 0,00 20 719,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 700,00 0,00 10 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166 000,00 0,00 166 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 152 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 379 602,00 36 455,00 416 057,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 033,00 29 720,00 301 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 244,00 0,00 17 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 891,00 5 114,00 52 005,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 758,00 699,00 6 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 0,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 630,00 -300,00 13 330,00

BeSTia Strona 5 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 126,00 922,00 8 048,00

4480 Podatek od nieruchomości 230,00 0,00 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 150,00 0,00 2 150,00

75095 Pozostała działalność 657 289,00 0,00 657 289,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 6 885,00 0,00 6 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 940,00 0,00 940,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 0,00 79 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 394,00 0,00 227 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 046,00 0,00 16 046,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 226,00 0,00 43 226,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 807,00 0,00 4 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 0,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 0,00 6 147,00

4480 Podatek od nieruchomości 151 979,00 0,00 151 979,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

355,00 0,00 355,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 0,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 0,00 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 470,00 12 937,00 14 407,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 270,00 0,00 1 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 083,00 0,00 1 083,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 6 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 6



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 937,00 12 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 799,69 799,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 87,86 87,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 652,00 4 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 597,45 4 597,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 222,00 0,00 321 222,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 846,00 0,00 131 846,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235,00 0,00 235,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 530,00 0,00 8 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 566,00 0,00 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 937,00 0,00 2 937,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

189,00 0,00 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 0,00 7 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209,00 0,00 209,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 163 376,00 0,00 163 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 315,00 0,00 109 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 648,00 0,00 7 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 768,00 0,00 20 768,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 866,00 0,00 2 866,00

BeSTia Strona 7 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 0,00 550,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 94 900,00 0,00 94 900,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

94 900,00 0,00 94 900,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

94 900,00 0,00 94 900,00

758 Różne rozliczenia 177 575,00 0,00 177 575,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 000,00 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 0,00 25 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 149 575,00 0,00 149 575,00

4810 Rezerwy 149 575,00 0,00 149 575,00

801 Oświata i wychowanie 11 487 778,00 353 559,00 11 841 337,00

80101 Szkoły podstawowe 6 693 662,90 224 087,00 6 917 749,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

230 000,00 0,00 230 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 243,00 0,00 2 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 276 506,00 0,00 276 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 184 711,90 192 750,00 4 377 461,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 657,00 0,00 326 657,00

BeSTia Strona 8 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 664,00 32 248,00 844 912,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99 357,00 4 118,00 103 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 893,00 186 893,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 368,00 0,00 22 368,00

4260 Zakup energii 122 662,00 0,00 122 662,00

4270 Zakup usług remontowych 52 600,00 0,00 52 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 980,00 0,00 5 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 945,00 0,00 88 945,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 0,00 5 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 705,00 0,00 8 705,00

4430 Różne opłaty i składki 5 988,00 0,00 5 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 538,00 -922,00 233 616,00

4480 Podatek od nieruchomości 191,00 0,00 191,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

534,00 0,00 534,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 413,00 0,00 8 413,00

80104 Przedszkola 2 440 225,00 42 539,00 2 482 764,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 055,00 0,00 70 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 707,00 35 556,00 1 554 263,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 805,00 0,00 109 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 890,00 6 112,00 285 002,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 735,00 871,00 34 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 986,00 -1 000,00 37 986,00

4220 Zakup środków żywności 118 800,00 0,00 118 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 750,00 0,00 25 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 520,00 0,00 2 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 000,00 53 000,00

BeSTia Strona 9 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 9



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 0,00 3 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 820,00 0,00 1 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 567,00 0,00 80 567,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 750,00 0,00 2 750,00

80110 Gimnazja 717 778,00 80 525,00 798 303,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00 0,00 120 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 727,00 0,00 18 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 579,00 67 200,00 420 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 312,00 0,00 60 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 336,00 11 679,00 89 015,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 965,00 1 646,00 12 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 925,00 0,00 21 925,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 361,00 0,00 1 361,00

4260 Zakup energii 12 016,00 0,00 12 016,00

4270 Zakup usług remontowych 4 573,00 0,00 4 573,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 365,00 0,00 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 521,00 0,00 5 521,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 973,00 0,00 973,00

4430 Różne opłaty i składki 1 726,00 0,00 1 726,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 809,00 0,00 25 809,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 690,00 0,00 1 690,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 489 888,00 0,00 489 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 396,00 0,00 8 396,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 192,00 0,00 1 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 659,00 0,00 48 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 431 641,00 0,00 431 641,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 260,00 0,00 39 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 292,00 0,00 2 292,00

BeSTia Strona 10 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 10



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 468,00 0,00 28 468,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 426 466,00 0,00 426 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810,00 0,00 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 139,00 0,00 167 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 979,00 0,00 30 979,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 053,00 0,00 2 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00

4220 Zakup środków żywności 140 000,00 0,00 140 000,00

4260 Zakup energii 7 800,00 0,00 7 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00 1 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 0,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 596,00 0,00 46 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 659,00 0,00 6 659,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 0,00 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

540 091,95 0,00 540 091,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 256,00 6 244,00 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 575,95 -42 615,00 438 960,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 526,00 31 290,00 63 816,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 619,00 5 081,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 494,00 -5 494,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 552,00 12 563,00 13 115,00

4260 Zakup energii 2 772,00 -2 772,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 556,00 -1 556,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 -110,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 135,00 -2 135,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 119,00 -119,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 174,00 -174,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 112,00 -112,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 4,00 -4,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

87,00 -87,00 0,00

BeSTia Strona 11 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 11



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

17 336,15 0,00 17 336,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 0,00 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 909,15 -798,00 14 111,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00 597,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

199,00 201,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 -304,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19,00 686,00 705,00

4260 Zakup energii 166,00 -166,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 63,00 -63,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5,00 -5,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75,00 -75,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12,00 -12,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27,00 -27,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24,00 -24,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10,00 -10,00 0,00

80195 Pozostała działalność 123 070,00 6 408,00 129 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 789,00 0,00 6 789,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

935,00 0,00 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 480,00 6 408,00 51 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 0,00 12 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 016,00 0,00 57 016,00

851 Ochrona zdrowia 127 755,00 42 163,00 169 918,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 42 163,00 146 163,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 4 420,00 4 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 940,00 0,00 4 940,00

BeSTia Strona 12 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 12



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 600,00 6 000,00 60 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 5 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 960,00 26 743,00 39 703,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

85195 Pozostała działalność 17 755,00 0,00 17 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 0,00 525,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 2 056 786,00 112 199,00 2 168 985,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 0,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 0,00 130 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 624,00 0,00 15 624,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 624,00 0,00 15 624,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

632 325,00 0,00 632 325,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 631 325,00 0,00 631 325,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 131 500,00 1 000,00 132 500,00

3110 Świadczenia społeczne 131 470,00 980,00 132 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 20,00 50,00

85216 Zasiłki stałe 117 510,00 0,00 117 510,00

BeSTia Strona 13 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 13



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 116 510,00 0,00 116 510,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 782 119,00 0,00 782 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 0,00 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 200,00 0,00 502 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 300,00 0,00 95 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 580,00 0,00 13 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 0,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 0,00 40 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 639,00 0,00 13 639,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 0,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 200,00 111 199,00 262 399,00

3110 Świadczenia społeczne 151 200,00 111 199,00 262 399,00

85295 Pozostała działalność 91 508,00 0,00 91 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 808,00 0,00 42 808,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 300,00 0,00 28 300,00

85395 Pozostała działalność 28 300,00 0,00 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 14 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 14



4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 93 546,00 193 546,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 93 546,00 153 546,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 200,00 88 869,00 146 069,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 800,00 4 677,00 7 477,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00 0,00 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00 40 000,00

855 Rodzina 7 447 544,00 0,00 7 447 544,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 294 300,00 0,00 4 294 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 220 000,00 0,00 4 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 0,00 34 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 156,00 0,00 1 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 814,00 0,00 4 814,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 681 202,00 0,00 2 681 202,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 600,00 0,00 41 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 0,00 1 400,00

BeSTia Strona 15 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 0,00 128 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 672,00 0,00 8 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 0,00 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,00 0,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 29 603,00 0,00 29 603,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 0,00 19 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 0,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

510,00 0,00 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 978,00 0,00 2 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 290 000,00 0,00 290 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 000,00 0,00 290 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 439,00 0,00 41 439,00

BeSTia Strona 16 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 16



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 439,00 0,00 41 439,00

85595 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 550,25 169 000,00 2 022 550,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 643 419,00 160 000,00 803 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 619,00 0,00 50 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 608,00 0,00 3 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 393,00 0,00 8 393,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 329,00 0,00 1 329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 720,00 160 000,00 736 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 273 926,00 0,00 273 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 0,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 103,00 0,00 92 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 242,00 0,00 2 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 191,00 0,00 28 191,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 240,00 0,00 8 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 0,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 840,00 0,00 5 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 816,86 0,00 118 816,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 316,86 0,00 31 316,86

BeSTia Strona 17 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 17



4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 87 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 300,00 0,00 459 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 0,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 246 300,00 0,00 246 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 139 000,00 0,00 139 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

139 000,00 0,00 139 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 500,00 0,00 96 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 0,00 81 500,00

90095 Pozostała działalność 107 588,39 9 000,00 116 588,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 0,00 619,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

89,00 0,00 89,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 753,40 0,00 9 753,40

4260 Zakup energii 14 500,00 0,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 026,99 9 000,00 88 026,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 284 701,72 1 900,00 6 286 601,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 101,72 -11 000,00 830 101,72

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00 0,00 650 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -2 000,00 6 200,00

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 401,72 -9 000,00 58 401,72

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 5 360 500,00 10 900,00 5 371 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

420 000,00 0,00 420 000,00

BeSTia Strona 18 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 18



2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 900,00 10 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

4 938 000,00 0,00 4 938 000,00

92195 Pozostała działalność 83 100,00 2 000,00 85 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 750,00 15 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 1 250,00 69 350,00

926 Kultura fizyczna 458 406,91 0,00 458 406,91

92601 Obiekty sportowe 95 613,44 0,00 95 613,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 313,44 0,00 21 313,44

4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00 0,00 80 000,00

92695 Pozostała działalność 282 793,47 0,00 282 793,47

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 215,00 0,00 1 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 397,00 0,00 175 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 658,00 0,00 11 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 864,00 0,00 33 864,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 645,00 0,00 4 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

BeSTia Strona 19 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 19



4300 Zakup usług pozostałych 19 256,47 0,00 19 256,47

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 0,00 4 918,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

Razem: 37 924 620,00 888 759,00 38 813 379,00

BeSTia Strona 20 z 20

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/62/2019
  Rady Miasta i Gminy Margonin
  z dnia 25 kwietnia 2019 r.

         
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU   GMINY  NA  ROK  2019- po zmianie 

   § Nazwa paragrafu Plan przed
zmianami 

Zmiana Plan po 
zmianie

PRZYCHODY

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

- 466.077 466.077

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

195.000 195.000

Razem przychody 195.000 466.077 661.077
ROZCHODY

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

510.000 510.000

982 Wykup innych papierów wartościowych 450.000 450.000
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
287.868 287.868

Razem rozchody 1.247.868 1.247.868
      

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr VI/62/2019
    Rady Miasta i Gminy Margonin
     z dnia 25 kwietnia 2019 r.

                         

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH
 NA ROK   2019- po zmianie

1. DOCHODY

1.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział, 
rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

855 Rodzina 18.500 18.500
      85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 18.500 18.500

                09
80

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18.500 18.500

Ogółem: 18.500 18.500

1.2.Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

Dział, 
rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna 84.258 84.258
      75011 Urzędy wojewódzkie 84.258 84.258
                20

10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 84.258 84.258

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.470 12.937 14.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.270 1.270

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.270 1.270

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 200 200

1

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 200 200

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - 12.937 12.937
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami - 12.937 12.937

852 Pomoc społeczna 1.500 1.000 2.500
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.500 1.000 2.500
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.500 1.000 2.500

855 Rodzina 7.002.941 7.002.941
85501 Świadczenia wychowawcze 4.283.300 4.283.300

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 4.283.300 4.283.300

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2.677.202 2.677.202

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 2.677.202 2.677.202

85503 Karta Dużej Rodziny 1.000 1.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.000 1.000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 41.439 41.439

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 41.439 41.439

Ogółem: 7.090.169 13.937 7.104.106

2

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



2. WYDATKI

2.1. Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
       zleconych ustawami

Dział, 
rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna 84.258 84.258
      75011 Urzędy wojewódzkie 84.258. 84258
            4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.450 68.450

4040                Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 3.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.308 11.308

             4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.000 1.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 1.470 12.937 14.407

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.270 1.270

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 187
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.083 1.083

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 200 200

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200
75113 - 12.937 12.937

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 799,69 799,69
4120 Składki na Fundusz Pracy - 87,86 87,86
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.652 4.652
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.597,45 4.597,45
4300 Zakup usług pozostałych - 2.200 2.200
4410 Podróże służbowe krajowe - 600 600

852 Pomoc społeczna 1.500 1.000 2.500
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.500 1.000 2.500

3110 Świadczenia społeczne 1.470 980 2.450
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 20 50

855 Rodzina 7.002.941 7.002.941
85501 Świadczenia wychowawcze 4.283.300 4.283.300

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 4.220.000 4.220.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.800 34.800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200 3.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500 7.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.156 1.156
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 7.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 4.814 4.814
4410 Podróże służbowe krajowe 200 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

3

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



socjalnych 1.230 1.230
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3.000 3.000
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2.677.202 2.677.202

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 200 200

3110 Świadczenia społeczne 2.480.000 2.480.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.600 41.600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400 1.400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128.000 128.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100 1.100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200
4300 Zakup usług pozostałych 8.672 8.672
4410 Podróże służbowe krajowe 300 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1.230 1.230

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500 500

4700 Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4.000 4.000

85503 Karta Dużej rodziny 1.000 1.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 830
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 150
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 20

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 41.439 41.439

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41.439 41.439
Ogółem: 7.090.169 13.937 7.104.106

4

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały Nr VI/62/2019
    Rady Miasta i Gminy Margonin
    z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

                       

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH
 NA  ROK  2019- po zmianie

1. DOCHODY

1.1.Dotacje celowe na realizacje zadań własnych- bieżących
Dział, 
       rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 241.316 241.316
80104 Przedszkola 241.316 241.316

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 241.316 241.316

852 Pomoc społeczna 554.383 111.199 665.582
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 12.499 12.499

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 12.499 12.499

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 345.060 345.060

                2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 345.060 345.060

85216 Zasiłki stałe 84.510 84.510
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 84.510 84.510

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112.314 112.314
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) 112.314 112.314

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 111.199 111.199
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) - 111.199 111.199

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 93.546 93.546
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym - 93.546 93.546

1

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  (związków gmin) - 93.546 93.546

Ogółem: 795.699 204.745 1.000.444

1.2.Dotacje celowe na realizacje zadań własnych- inwestycyjnych
Dział, 
rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

600 Transport i łączność 544.980 544.980
60016 Drogi publiczne gminne 544.980 544.980

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 544.980 544.980

Ogółem: 544.980 544.980

2. WYDATKI

2.1. Wydatki na realizacje zadań własnych-bieżących
Dział, 
rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami 

Zmiana Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 241.316 241.316
80104 Przedszkola 241.316 241.316

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241.316 241.316

852 Pomoc społeczna 554.383 111.199 665.582
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 12.499 12.499

                4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.499 12.499
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 345.060 345.060

                 3110 Świadczenia społeczne 345.060 345.060
85216 Zasiłki stałe 84..510 84.510

                3110 Świadczenia społeczne 84.510 84.510
85219 Ośrodki pomocy społecznej 112.314 112.314

                 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91.000 91.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 4.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.314 15.314
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 2.000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 111.199 111.199
3110 Świadczenia społeczne - 111.199 111.199

2

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 93.546 93.546
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym - 93.546 93.546
3240 Stypendia dla uczniów - 88.869 88.869
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 4.677 4.677

Ogółem: 795.699 204.745 1.000.444

2.2. Wydatki na realizacje zadań własnych-inwestycyjnych
Dział, 
rozdział, §

Nazwa działu, rozdziału, § Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianie

600 Transport i łączność 544.980 544.980
60016 Drogi publiczne gminne 544.980 544.980

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 544.980 544.980

Ogółem: 544.980 544.980

3

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały Nr VI/62/2019
    Rady Miasta i Gminy Margonin
    z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

           
ZESTAWIENIE  DOTACJI  PRZEKAZANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

NA  ROK  2019

Dla jednostek sektora finansów publicznych
1. Bieżące

Celowe  
Dział,

rozdział, § 
Nazwa działu, rozdziału Plan przed

zmianami
Zmiany Plan po

zmianach
801 Oświata i wychowanie 10.000 10.000

80104 Przedszkola 10.000 10.000
2310 Dotacje celowe  przekazanie gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 10.000 10.000

851 Ochrona zdrowia - 4.420 4.420
85154 - 4.420 4.420

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - 4.420 4.420

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10.000 10.000

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 10.000 10.000

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 10.000 10.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5.500 10.900 16.400

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 5.500 5.500

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 5.500 5.500

92116 Biblioteki - 10.900 10.900
2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 10.900 10.900

Ogółem: 25.500 15.320 40.820

1

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



Podmiotowe
Dział,

rozdział, §
Nazwa działu, rozdziału Plan przed

zmianami
Zmiany Plan po

zmianach
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1.070.000 1.070.000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 650.000 650.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 650.000 650.000
92116 Biblioteki 420.000 420.000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 420.000 420.000

Ogółem: 1.070.000 1.070.000

2. Majątkowe
Celowe

Dział, 
rozdział, § 

Nazwa działu, rozdziału Plan przed 
zmianami

Zmiany Plan po
zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4.938.000 4.938.000

92116 Biblioteki 4.938.000 4.938.000
6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 4.938.000 4.938.000

Ogółem: 4.938.000 4.938.000

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Bieżące
Celowe 

Dział,
rozdział, § 

Nazwa działu, rozdziału Plan przed
zmianami

Zmiany Plan po
zmianach

630 Turystyka 9.000 9.000
63095 Pozostała działalność 9.000 9.000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 9.000 9.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 15.000 15.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000 15.000
2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 15.000 15.000

2

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10.000 10.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000 10.000
2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 10.000 10.000

926 Kultura fizyczna 89.000 89.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80.000 80.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 80.000 80.000

92695 Pozostała działalność 9.000 9.000
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 9.000 9.000

Ogółem: 123.000 123.000

Podmiotowe
Dział,

rozdział, §
Nazwa działu, rozdziału Plan przed

zmianami
Zmiany Plan po

zmianach
801 Oświata i wychowanie 350.000 350.000

80101 Szkoły podstawowe 230.000 230.000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 230.000 230.000

80110  Gimnazja 120.000 120.000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 120.000 120.000

Ogółem: 350.000 350.000

3

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7 do uchwały Nr VI/62/2019
    Rady Miasta i Gminy Margonin
    z dnia 25 kwietnia 2019 r.

                        

DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  GMINNEGO  PROGRAMU
PROFILAKTYKI  NA ROK  2019- po zmianie

Dział, 
rozdział,§

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu

Plan przed 
zmianami

Zmiana Plan po 
zmianie

DOCHODY

756 -75618  § 
0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu 110.000 110.000

WYDATKI

851-85153 Zwalczanie narkomanii 6.000 6.000
                  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 6.000

851-85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
104.000 42.163 146.163

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - 4.420 4.420

                   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.940 4.940
                   4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200
                   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.600 6.000 60.600
                   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000 5.000 28.000
                   4300 Zakup usług pozostałych 12.960 26.743 39.703
                   4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2.300 2.300
                   4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000 2.000
                   4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000
                   4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2.000 2.000

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały Nr VI/62/2019
                 Rady Miasta i Gminy Margonin
                 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

                     

WYDATKI  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  
W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  NA ROK  2019- po zmianie

Lp.                  Nazwa sołectwa Plan przed
zmianami

Zmiana Plan po
zmianieDział Rozdział   § Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM: 339.609,56 339.609,56

1. SOŁECTWO:  Kowalewo 21.116,86 21.116,86

900 90004 4210 Zakup paliwa i innych materiałów do kosiarki 1.116,86 11.116,86
921 92109 4300 Wykonanie instalacji ogrzewania gazowego w sali 

wiejskiej
18.000,- 18.000,-

926 92695 4300 Utwardzenie terenu pod garażem przy boisku sportowym 2.000,- 2.000,-

2. SOŁECTWO: Lipiniec 20.276,99 20.276,99

900 90004 4300 Koszenie trawy (usługa) 1.000,- 1.000,-
900 90095 4300 Ułożenie kostki brukowej wokół budynku 

gospodarczego
8.276,99 9.000 17.276,99

921 92109 4210 Zakup wyposażenia sali wiejskiej 2.000,- 2.000,-
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 9.000,- - 9.000 -

3. SOŁECTWO: Lipiny 44.453,40 44.453,40

1

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej  4.000,- 4.000,-
600 60016 4270 Uporządkowanie poboczy przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa
5.000,- 5.000,-

750 75075 4210 Promocja sołectwa i gminy 3.000,- 3.000,-
750 75095 4210 Zakup gablot informacyjnych na teren sołectwa 3.000,- 3.000,-
801 80101 4240 Zakup książek do biblioteki szkolnej 2.500,- 2.500,-
900 90004 4210 Zakup materiałów i paliwa do kosiarki 1.500,- 1.500,-
900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu sołectwa poprzez zakup 

roślin  
300,- 300,-

900 90015 4270 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie  sołectwa 10.500,- 10.500,-
900 90095 4210 Zakup ławek i koszy na teren sołectwa 2.153,40 2.153,40
921 92116 4300 Wykonanie ogrodzenia przy budynku filii bibliotecznej 

w Lipinach
2.500,- 2.500,-

921 92195 4210 Zakup ławek i koszy do altany 3.000,- 3.000,-
921 92195 4300 Malowanie altany + wykonanie stopnia przy wejściu 1.000,- 1.000,-
921 92195 4300 Dowóz dzieci na półkolonie- akcja letnia 2.500,- 2.500,-
921 92195

4210
4300

Organizacja festynu sołeckiego, w tym:
-materiały
-usługi

1.000,-
1.500,-

1.000,-
1.500,-

921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 1.000,- 1.000,-
4. SOŁECTWO: Margońska Wieś 29.275,65 29.275,65

750 75075 4300 Promocja sołectwa i gminy 2.000,- 2.000,-
900 90004 4210 Zakup paliwa i innych materiałów do kosiarki 400,- 400,-
921 92109 4270 Remont sali wiejskiej 21.375,65 21.375,65
921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 3.000,- 3.000,-
921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,- 500,-
921 92195

4210
4300

Organizacja festynu sołeckiego, w tym:
-materiały
-usługi

500,-
1.500,-

500,-
1.500,-

5. SOŁECTWO: Młynary 23.756,47 23.756,47

900 90004 4300 Koszenie trawy 2.000,- 2.000,-

2

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 2



900 90015 4270 Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa 10.500,- 10.500,-
921 92195 4210 Zakup farby na potrzeby malowania altany 500,- 500,-
921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,- 500,-
926 92695 4300 Zagospodarowanie terenu sołectwa 10.256,47 10.256,47

6. SOŁECTWO: Próchnowo 40.314,01 40.314,01

600 60016 4270 Wykonanie projektu utwardzenia pobocza drogi (koło 
krzyża)

3.000,- 3.000,-

600 60095
6050

Przebudowa zatoczki przy przystanku szkolnym
17.314,01 17.314,01

754 75412 4210 Zakup pompy szlamowej dla OSP 7.000,- 7.000,-
921 92195 4300 Dowóz dzieci na półkolonie-akcja letnia 2.500,- 2.500,-
921 92195

4210
4300

Organizacja festynu sołeckiego, w tym:
- materiały
- usługi

1.000,-
2.000,-

1.000,-
2.000,-

921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,- 500,-
926 92695 4210 Zakup materiałów do konserwacji boiska i placu zabaw 2.000,- 2.000,-
926 92695 4300 Montaż piłkochwytów na boisku 5.000,- 5.000,-

7. SOŁECTWO: Radwanki 33.115,08 33.115,08

600 60016 4270 Naprawa przepustu drogowego 1.000,- 1.000,-
900 90004 4210 Zakup paliwa i innych materiałów do kosiarki 2.000,- 2.000,-
921 92109 4210 Zakup szafy chłodniczej do sali wiejskiej 2.000,- - 2.000,- -
921 92109 4270 Remont sali wiejskiej 5.115,08 5.115,08
921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego - 500,- 500,-
921 92195 4300 Wykonanie instalacji ogrzewania sali wiejskiej 20.000,- 20.000,-
921 92195

4210
4300

Festyn  sołecki, w tym:
- materiały
- usługi

1.000,-
2.000,-

750,-
750,-

1.750,-
2.750,-

8. SOŁECTWO: Studźce-Adolfowo 44.213,44 44.213,44

900 90004 4210 Zakup paliwa i innych materiałów do kosiarki 500,- 500,-

3

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 3



900 90004 4210 Zakup roślin (drzewka- uzupełnienie nasadzeń) 500,- 5050,-

900 90015 4270 Montaż dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego 22.500,- 22.500,-
900 90095 4210 Zakup narzędzi/sprzętu ogrodniczego 1.000,- 1.000,-
900 90095 4210 Zakup ławek na teren sołectwa 1.600,- 1.600,-
921 92109 4210 Zakup środków czysttości 200,- 200,-
921 92195

4210
4300

Organizacja festynów sołeckich, w tym:
-materiały
-usługi

1.000,-
2.000,-

1.000,-
2.000,-

921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 600,- 600,-

926 92601 4270 Konserwacja boiska sportowego 5.000,- 5.000,-

926 92601 4210 Montaż kamer (monitoring) na boisku sportowym 6.313,44 6.313,44

926 92695 4210 Zakup strojów piłkarskich 3.000,- 3.000,-

9. SOŁECTWO: Sułaszewo 22.376,68 22.376,68

600 60016 4270 Remont  drogi gminnej 2.376,68 2.376,68
600 60016 4270 Budowa ścieżki wzdłuż drogi powiatowej 

(dokumentacja projektowa)
15.000,- 15.000,-

921 92109 4210 Zakup węgla do sali 500,- 500,-
921 92195 4300 Wykonanie wińca dożynkowego 500,- 500,-
921 92195 4300 Organizacja festynów sołeckich 3.000,- 3.000,-
926 92695 4300 Koszenie boiska sportowego 1.000,- 1.000,-

10. SOŁECTWO: Sypniewo 29.335,64 29.335,64

900 90015 4270 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 22.800,- 22.800,-
921 92109

4210
4270

Remont sali wiejskiej, w tym:
-materiały
-usługi remontowe

500,-
2.535,64

500,-
2.535,64

921 92195 4300 Organizacja festynów sołeckich 3.000,- 3.000,-
921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,- 500,-

11. SOŁECTWO: Zbyszewice 31.375,34 31.375,34

4

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 Zakup węgla do sali 2.000,- 2.000,-
921 92109 4270 Adaptacja sceny na magazyn 6.000,- 6.000,-
921 92109 4270 Remont sali wiejskiej 17.375,34 17.375,34
921 92195 4300 Dowóz dzieci na półkolonie 2.500,- 2.500,-
921 92195 4300 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,- 500,-
921 92195 4210 Organizacja festynu sołeckiego 3.000,- 3.000,-

5

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 422.682,- zł, w tym:

·z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone o kwotę 12.937,- zł (75113 § 2010) na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego,

·z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone o kwotę 1.000,- zł (85215 § 2010) na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych,

·z tytułu dotacji celowej na zadanie własne o kwotę 111.199,- zł (85230 § 2030) na realizację wieloletniego
programu rządowego „posiłek w szkole i w domu”,

·z tytułu dotacji celowej na zadanie własne o kwotę 93.546,- zł (85415 § 2030) na świadczenia pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,

·z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 160.000,- zł

(90002 § 0490) w związku ze wzrostem cen za składowanie odpadów na wysypisko.

·Z tytułu sprzedaży działek (70005 § 0770) o kwotę 44.000,- zł

2.Zwiększa się przychody gminy z tytułu wolnych środków pozostałych z 2018 roku w kwocie 466.077,- zł
(§ 952).

3.Zwiększa się plan wydatków gminy łącznie o kwotę 888.759,- zł, w tym:

·Rybołówstwo i rybactwo- kwota 7.000,- zł (050 § 4210) na realizowanie obowiązku zarybiania jeziora,

·Gospodarka mieszkaniowa- środki w kwocie 60.000,- zł przeznaczone na remont mieszkania,

·urzędy naczelnych organów władzy- środki z dotacji w wysokości 12.937,- zł na przygotowanie
i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego,

·Oświata i wychowanie

-uzupełnienie środków na wynagrodzenia z tytułu nadgodzin dla nauczycieli o kwotę 390.014,- zł.

·Ochrona zdrowia

-zwiększenie planu na profilaktykę o kwotę 42.163,- zł (85154) z tytułu ponadplanowych dochodów
i niewykorzystanych wydatków z 2018 r. ,

·Pomoc społeczna

- środki z dotacji w wysokości 112.199,- zł na wypłatę dodatków energetycznych oraz dożywianie (85215
i 85230),

·Edukacyjna opieka wychowawcza-

- środki z dotacji w wysokości 93.546,- zł na stypendia o charakterze socjalnym (85415),

·Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- zwiększenie wydatków (90002 § 4300) na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
mieszkańców-160.000,- zł,

·Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

-tytułem dotacji dla MGBP (92116 § 2800) w kwocie 10.900,- zł jako udział własny do projektu „Co jest za
horyzontem, rowerowe odkrywanie świata”

4.Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w planie wydatków realizowanych w ramach przedsięwzięć
z funduszu sołeckiego w Radwankach i Lipińcu określonych w załączniku nr 8 do uchwały.

5.Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy działami:

z działu 801, rozdział 80101 kwotę 36.455,- zł do dz. 750, rozdział 75085 dotyczącą wynagrodzeń oraz
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 w granicach obecnego planu.

Id: FD74727E-DE6A-4472-925D-ED300629C3FE. Podpisany Strona 1


	Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/62/2019
	PRZYCHODY
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
	Razem przychody
	ROZCHODY
	Razem rozchody

	Rodzina
	Administracja publiczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Administracja publiczna
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	Podróże służbowe krajowe
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Pomoc społeczna
	Dodatki mieszkaniowe
	Świadczenia społeczne
	Zakup materiałów i wyposażenia

	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	Pomoc społeczna
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Oświata i wychowanie
	Przedszkola
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Pomoc społeczna

	Załącznik nr 6 do uchwały Nr VI/62/2019
	
	ZESTAWIENIE DOTACJI PRZEKAZANYCH Z BUDŻETU GMINY
	NA ROK 2019

	Nazwa działu, rozdziału
	Nazwa działu, rozdziału
	Nazwa działu, rozdziału
	Załącznik nr 7 do uchwały Nr VI/62/2019
	Dział, rozdział,§
	DOCHODY
	WYDATKI

	Załącznik nr 8 do uchwały Nr VI/62/2019

		2019-04-24T22:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




